Obbligazioni del Valore Nominale Unitario di € 1.000,00 (mille/00) ciascuno. 
Il codice ISIN (International Security Identification Number) rilasciato da 

Banca d’Italia per i Minibond è il seguente: IT0005683823.  

I Minibond avranno durata pari a giorni 1096 (millenovantasei) dalla Data di 

Emissione.  
Il rimborso del capitale agli investitori avverrà alla Data di Pagamento Capitale 

La corresponsione degli Interessi avviene alle Date di Pagamento Interessi 

come previsto dall’Art 2.7 (Interessi) del Regolamento dei Minibond.

[...]

SECONDO PERIODO DI OFFERTA Dal 22.12.2026 al 31.03.2026; 

PREZZO DI EMISSIONE SECONDO 
PERIODO DI OFFERTA 

100% del Valore Nominale Unitario, maggiorato dietimi di Interessi 
maturati dalla Data di Godimento alla relativa Data di Regolamento 

DURATA 1096 (millenovantasei) giorni dalla Data di Emissione 

DATA DI SCADENZA 19.12.2028 

PREZZO DI RIMBORSO ALLA 
NATURALE SCADENZA 

100% del Valore Nominale Unitario 

TASSO DI INTERESSE 7% (settepercento) fisso lordo semplice su base annua rapportato a 
periodo e corrisposto alle Date di Pagamento Interessi.